
Uchwała Nr 1098/2022 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Staroście Kętrzyńskiemu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1,  art. 33, art. 48 ust. 2 ustawy z, dnia 5 czerwca 

1998 r.   

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528)  

- Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się upoważnienia Staroście Kętrzyńskiemu Michałowi Kochanowskiemu  

do zawarcia porozumienia oraz dokonywania wszelkich czynności w zakresie realizacji 

zadania publicznego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie” pod nazwą: „Sięgnij PO MOC – Centrum Wsparcia Rodzin w Powiecie 

Kętrzyńskim” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 


